heredibus, & affignatis noftris imperpetuum, prout in diéta carta plcnius continetur.

Noveritis me prefatum Thomam Thowe, in fola & plena poff.fiione dicli manerj cum

pertinentijs exiftentem, remififfe, relaxaffe, & omnino pro me, heredibus, & afíigna

tis meis imperpetuum, quietum clamaffe Johanni, permiflìone divina epifcopo Roff. ac

magiftro, five yconomo hofpitalis beate Marie de Newerk in Strode juxta Roffam. in

com. prediéto, ac fuis confratribus, & eorum fuccefíoribus, quandam invencionem

unius capellani per prediétos magiftrum & confrates fuos, aut fucceffores fuos in capella,

five cantaria fanéti Michaelis, infra manerium prediétum fituata, annuatim celebraturi

inveniendi, ac totum jus in & pro invencione annuatim unius capellani prediéti, cele

brantis in capella, five cantaria predicta, infra manerium predi&tum, necnon titulum,

ačtionem, poffeffionem, & clameum, ac omnimodas aétiones, fečtas, querelas, de

mandas, appella, compoficiones, diſtricciones, & execuciones judicum que unquam

habui, habeo, feu quovifmodo in futurum habere potero, racione non invencionis ca

pellani fupradi&ti. Ita videlicet, quod nec ego prediétus Thomas Thowe, nec heredes

mei, nec aliquis alius nomine noftro. aliquid juris, tituli, a&tionis, poffeffionis, & clamei

in & pro invencione unius capellani antedi&ti in capella, five cantaria predicla, infra ma

nerium prediétum, fet ab omni aétione juris, tituli, poffèffionis, clamei, execucionis,

ſecte, querele, demande, appelle, compoſicionis, & diſtrictionis inde ſumus excluſi im

perpetuum per prefentes. In cujus rei teftimonium huic prefenti fcripto meo figillum

meum appofui. Dat. apud Strode prediét. decimo die menfis O&tobris, anno regni

regis Henrici fexti, poft conqueftum tricefimo quarto.—Autograph. penes Dec. et Cap.

Rafen. -

Appropriatio ecclefiæ de Aylesford per G. epiſc. Roſſen.

OMណ្ណ fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, G. divina

miferacione Roffen. ecclefie miniter, alutem in veró alutari. Ad univerfitatis

veftre noticiam volumus pervenire, nos de communi aff nfu prioris et conventus noflri

Roffen. divino intuitu, conceffiffe et donaffe fratribus domus hofpitalis fan&ie Marie de

Strodes, ad fuftentacionem eorum, ecclefiam de Aylesford, cum ferris, decimis, obven

cionibus, et omnibus ad eam pertinentibus, in puram et perpetuam elemoſinam, ſalva

annua penfione duarum marcarum argenti, quas yconomus mémorate domus, annuatim

perfolvet de eadem ecclefia prediétis monachis noftris Roffen. ad duos anni terminos,